05.02.2020г.№58
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН
КУЛТУКСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
 АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ «БЛАГОУСТРОЙСТВО» НА 2019-2024 ГОДЫ

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Култукского муниципального образования, утвержденным постановлением администрации Култукского муниципального образования от 23.09.2013 № 194, руководствуясь  Уставом Култукского муниципального образования, зарегистрированным Министерством юстиции Российской Федерации по Сибирскому федеральному округу 23 декабря 2005г, регистрационный номер RU 385181022005001

                       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу Култукского муниципального образования «Благоустройство» на 2019-2024 годы, утвержденную постановлением администрации Култукского городского поселения от 20.12.2018г. №526 следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы п. «Объем и источники финансирования муниципальной программы»  читать:
1) «Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 22 913,9 тыс. руб., в том числе:
по годам:
а) 2019 год – 8 377,2 тыс. руб.;
б) 2020 год – 3 511,9 тыс. руб.
и далее по тексту;
2) «по подпрограммам:
1. «Благоустройство территории Култукского муниципального образования» на 2019-2024 годы – 22 913,9 тыс.руб.
1.2. В приложении №1 к муниципальной программе «Паспорт подпрограммы «Благоустройство территории Култукского муниципального образования» на 2019-2024 годы:
1.2.1.В пункте Ресурсное обеспечение подпрограммы читать: «Общий объем финансирования составляет 22 913,9 тыс. рублей, в том числе:
2019 год – 8 377,2 тыс. руб;
[bookmark: _GoBack]2020 год – 3 511,9 тыс. руб. и далее по тексту;
1.3.  Приложения к муниципальной программе: №3 «Объем и источники финансирования муниципальной программы «Благоустройство» на 2019-2024 годы;  №4 система мероприятий подпрограммы «Благоустройство территории Култукского муниципального образования» на 2019-2024 годы изложить в новой редакции (согласно приложению к постановлению).
2. Опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «Славное море» и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет» рпКултук.РФ.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Култукского муниципального образования.

Глава Култукского
муниципального образования                                                                Ю.А.Шарапов